
Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 08.03.2021 kl. 09.09
Oppdatert per: 08.03.2021 kl. 09.09

Kommune : 5054 INDRE FOSEN
Gnr: 60 Bnr: 1

Bekreftet grunnboksutskrift

HJEMMELSOPPLYSNI NGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

1999 / 10 103 9- 1 / 63
17.03.1999

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT
VEDERLAG : NOK 500 000
FALLIN ARILD
F.NR: 030768
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Dokumenter av særlig interesse for salg- eller pantsettelsesadgang
2017/498798-2/200 REGISTERENHETEN KAN IKKE DISPONERES OVER UTEN SAMTYKKE FRA
RETTIGHETSHAVER

HEFTELSER

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas å kun ha historisk betydning,
eller som vedrører en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overført til
denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

Servitutter tinglyst pa hovedbruket/avgivereiendommen for fradelingsdatoen,
eller før eventuelle arealoverføringer, er heller ikke overført. Disse finner
du på grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen . For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten .

1 954 / 80 97 91 - 1 / 63
22.09.1954

1 967 / 10 3 913 - 3 / 63
22.12.1967

1 97 9 / 1005 14 - 1 / 63
24.01. 1979

1 990 / 103 734 - 1 / 63
18.07.1990

1 990 / 10 6834 - 1 / 63
28.12.1990

1 990 / 10 6835 - 1 / 63
28.12.1990

1 999 / 10 103 9- 3 / 63
17.03.1999

2 002 / 103 451 - 2 / 63
20.06.2002

ELEKTRISKE KRAFTLINJER
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BEST. OM ADKOMSTRETT
RETTIGHETSHAVER : KNR :5054 GNR :60 BNR :20
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER : KNR :5054 GNR :60 BNR :22
RETTIGHETSHAVER : KNR :5054 GNR :60 BNR :23
OVERFØRT FRA: KNR :1624 GNR :60 BNR :19
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

JORDSKIFTE
Grensegangssak
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/ AVTALE
REGISTRERING AV GAMMEL OFF. VEGGRUNN,
BENEVNT GNR : 1142 BNR : 7 SOM GRENSER TIL D .E .
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/ AVTALE
REGISTRERING AV GAMMEL OFF. VEGGRUNN,
BENEVNT GNR : 1142 BNR : 6 SOM GRENSER TIL D .E .
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BORETT
RETTIGHETSHAVER : FALLIN AUD
F. NR: 281044
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BEST . OM ADKOMSTRETT
RETTIGHETSHAVER : KNR :5054 GNR :60 BNR :35
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m .m .
Bestemmelse om gjerde
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
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2 002 / 1034 52 - 2 / 63
20.06.2002

2 00 9 / 2 3 1 67 8- 1 / 2 00
31. 03.2009

20 15 / 12 10 805 - 1 / 2 00
28.12.2015

2 01 6 / 11 9918 - 2 / 2 0 0
10.02.2016

2 01 6 / 11 9918 - 3 / 2 00
10.02.2016

20 16 / 3 455 68- 2 / 2 0 0
19.04.2016

20 1 6/ 3455 68- 3 / 2 00
19.04 .2016

2 017 / 4 987 98 - 1 / 2 00
11. 05.2017 21. 00

2 017 / 4 987 98 - 2 / 2 00

11. 05.2017 21. 00

BEST . OM ADKOMSTRETT
RETTIGHETSHAVER : KNR :5054 GNR :60 BNR :34
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m .m .
Bestemmelse om gjerde
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER : KNR :5054 GNR :61 BNR :6
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

PANTEDOKUMENT
BELØP: NOK 4 500 000
PANTHAVER : SPAREBANK 1 SMN
ORG .NR : 937 901 003
Uomsettelig
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
ELEKTRONISK INNSENDT

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER : KNR:5054 GNR :60 BNR :36
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE
RETTIGHETSHAVER : KNR:5054 GNR :60 BNR :36
Bestemmelse om kabler, ledninger
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER : KNR:5054 GNR :60 BNR :53
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BEST . OM VANN/KLOAKKLEDN .
RETTIGHETSHAVER : KNR:5054 GNR :6 BNR :53
Bestemmelse om anlegg og v edlikehold av leinin ger m .m .
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

PANTEDOKUMENT
BELØP: NOK 9 000 000
PANTHAVER : EIENDOMSMEGLER 1 MIDT-NORGE AS
ORG .NR : 936 159 419
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

REGISTERENHETEN KAN IKKE DISPONERES OVER
UTEN SAMTYKKE FRA RETTIGHETSHAVER
RETTIGHETSHAVER : EIENDOMSMEGLER 1 MIDT-NORGE AS
ORG .NR : 936 159 419
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

GRUNNDATA

0 / 80 198 6- 1 / 63 OPPRETTELSE AV MATRIKKELENHETEN
OPPRETTELSE - BE STAEN DE EIENDOM

1875 / 8000 10 - 1 / 63 REGISTRERING AV GRUNN
23.06.1875 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET : KNR :5054 GNR :60 BNR :2

1875 / 8000 11 - 1 / 63 REGISTRERING AV GRUNN
23.06.1875 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR :5054 GNR : 60 BNR :3

1875 / 8000 12 - 1 / 63 REGISTRERING AV GRUNN
23.06.1875 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET : KNR :5054 GNR :60 BNR :4

1875 / 8000 13 - 1 / 63 REGISTRERING AV GRUNN
23.06.1875 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR :5054 GNR :60 BNR :5

1875 / 8000 14 - 1 / 63 REGISTRERING AV GRUNN
23.06.1875 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET : KNR :5054 GNR : 60 BNR : 6
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1875/800015-1/63
23.06.1875

1880/800007-1/63
08.06.1880

1880/800008-1/63
08.06.1880

1880/800009-1/63
08.06.1880

1887/800002-1/63
25.05.1887

1895/800009-1/63
07.06.1895

1967/103912-1/63
22.12 .1967

2000/103351-1/63
13.07.2000

2002/102801-1/63
27.05.2002

2002/102802-1/63
27.05.2002

2002/102803-1/63
27.05.2002

2016/217538-1/200
14.03.2016

2016/269574-1/200
22.03.2016

2018/45161-1/200
01. 01. 2018 00.00

2019/1190082-1/200
09.10.2019 21. 00

2021/272844-1/200
05.03.2021 21. 00

REGI STRERI NG AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR :5054 GNR :60 BNR :7

REGI STRERI NG AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET : KNR :5054 GNR :60 BNR :9

REGI STRERI NG AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET : KNR :1624 GNR :60 BNR :10

REGI STRERI NG AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR :5054 GNR :60 BNR :11

REGI STRERI NG AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET : KNR :5054 GNR :60 BNR :12

REGI STRERI NG AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET : KNR :5054 GNR :60 BNR :13

REGI STRERI NG AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR :5054 GNR :60 BNR :20

REGI STRERI NG AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR :5054 GNR :60 BNR :31

REGI STRERI NG AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET : KNR :5054 GNR :60 BNR :34

REGI STRERI NG AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET : KNR :5054 GNR :60 BNR :35

REGI STRERI NG AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET : KNR :5054 GNR :60 BNR :36

SAMMENS LAI NG
DENNE MATRIKKELENHET SAMMENSLÅTT MED : KNR :1624 GNR :60
BNR :19

REGI STRERI NG AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET : KNR :5054 GNR :60 BNR :53

OMNUMMERERI NG VED KOMMUNEENDRI NG
TIDLIGERE : KNR :1624 GNR :60 BNR :l

REGI STRERI NG AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET : KNR :5054 GNR :60 BNR :55

REGI STRERI NG AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET : KNR :5054 GNR :60 BNR :52

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,
gjelder særskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven § 20 andre ledd og § 21
tredje ledd .
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